gustus vno simul et visus Unde p
 vtrūq gustate et videte qm suavis e
 dñs Sed nec isti sensus tm sed cum
 vīu ead auditis mīora sensu diat ps
 audi filia et uide Et itm audid q laet
 T me dñs deus pariq mō e pūced
 et decaly mīoribus sensibus Sed q
 nunquid nō melius est aīaī cū hīs
 sūmbus delectabiliter refici atq pūūūū
 delicias delectatū quam apā cū hīs sū-
 is sensibus famelica remanēt reman-
 te paupem illud carnate gustū parūp
 refici plus sū delicias exterioribus et ca-
 dūas et hoc p sūp mētū carnis

Etia puella ad

hancz predictā quūna epula-
 rum et delicias hūq desiderante p-
 aut Cur ista desideras de quoz carencia
 patius gaudere delicias quā tristitū Eo-
 nimz q sūp corp vsus trūbile dei p-
 uocat iudiciū ad m fugendū pūctios au-
 cūtz Semel quidem in pmo pēte es
 de paradiso voluptatis ac si p hās o-
 dicitur malus dei grauius vīs itm
 vel alēū quādisim voluptatē mēuere
 et nomine hoc est eo amplius fōm-
 dand quo et digna pūctim in nō mī-
 cō paupis pūmend q admod et repi-
 ma pūctim vīde hystoria de di-
 uite et lazaro audi quoz et arca ho-
 pūctm clauallus clūssimis vībis pū-
 lim in hac matā declarante Ego
 inquit diuitem de quo saluator facit
 mētiā in ciuō in nullo audio accusai
 nisi q mducatur purpura et bysso
 et epulabatur cotidie splendide Si
 crudelitatē cū arguimz q sūbz mīdi-
 hīs et videtur sūm sūū ege clausit
 vīrta sua ab eo que dicitur est q
 tot videtur lazarus esurientes et mi-
 dos et plus de vīrta vīs quā de-
 atū mīserijs cogitatis Sed ad tremē

id galat

Sap p 11

Ambrosius

Job

Luc 100

Bn

Dimi iudicium veniamq abrahæ & e-
mento fili q̄ recepis bona in vita tua
et lazarus similiter mala. Veni utiq̄
est. negat non p̄. ser. sicut p̄. pauas
expresca e sima negotij. Iste bona et
ille mala excepit. Nunc aut̄ hic consp-
latur tu autem crucians. Hominem
et flecte terribilis in iudicijs deus sup̄
filios hom̄. hec tunc e cruciatu causa
tota q̄ in seculo bona recepat. Ita
plane. Neq̄ em̄ nos ad hoc de paradiso
voluptatis d̄ma acedisse videtur
ut alim sibi hic paradysum ad in-
uenias humana parat. hec pater
illo.

Vanta puella ad hominē in
hoc mudo delicias p̄feram
ventris appetente sic ait

Nome te esse p̄fiteis de militia
ana p̄fitor iniquos quippe militia
e vna hanc sup̄ tram. Cur ergo
aspicis dedelicias te reverentia
no respicit. Numq̄ hinc miles m̄me
reputatur qui m̄ms e delicias d̄s
iniquos e ille. Audi venerand̄ p̄p̄m
Nero. Numq̄ delicias e miles q̄ult
hic gaude tū mudo et postmad̄ reg-
nac̄ tūm xpo ut dedelicias ad delicia
ad transat. hec Nero. Sed quid si
velit aniq̄ e dore possibi. Vellet
p̄fecto m̄me audi. itidem p̄p̄m cu
dem. Difficile inquit v̄mo in posse
e ut p̄nibus et fūis que fruat
boms ut et hic ventrem et illic
m̄tem implat ut dedelicias ad de-
licias transat et in utraq̄ seculo sit
beatus et m̄tia et m̄elo appetat
glōsus et hoc hinc p̄s v̄m v̄m
memi meos de p̄nibus sup̄us in
duoisse.

Vanta puella ad hominē pre-
dictum voluptate in seculo

multiplicibus querentem sic ait. Cur
homo appetitū tuū nō refrenas. Tu q̄
grauiter peccas et m̄te ap̄m nō em̄
peccatū tuū tū futuro statu sed m̄p̄nē
v̄ndicabitur. nec semp̄ leuiter sed m̄l-
toac̄ vena mortis. Siquide ip̄i tibi
et potus multiplices t̄ in fugunt. Audi
illustrem sententiam. Multos inquit mor-
bos ferula multa fecerunt. Et si dicas
infirmis hec nō e ad mortem. Er-
ras plane. Nōme p̄d̄m s̄ptur̄e testom̄
de vino constat q̄ et cibo quēt de
lectabili q̄ saluēt blande ingreditur
et in nouissimo mordet sicut colub̄
Quē p̄fecto morsim colubrimū mortē
inductū multi m̄cedū faciūt sicut
put plane et ad plom̄ dacebit te t̄
ferus p̄or meā.

Claus post p̄missa sepe
dictam d̄nam consp̄atē
adyt et alius quide t̄st̄

consp̄ens delante p̄nacionis carēcia
et detemū dicta adq̄ consp̄and̄ de
suis puellis sepe adnotauit

Prima puella ad hōmē

iam des̄p̄tū de p̄lemp̄mā

pitanciar̄ carēcia melancolicū sic
ait. Cur es melancolicus. Cur tris-
tans. An nescis te ap̄tēd̄ eē op̄
duplici hōmē optiori saluēt et meliori
quē putas illoꝝ melior est quē dig-
nor quē nobilior si dixis ut ap̄tēz
q̄m̄ior. Cur ergo et non illi pitancia
p̄lemp̄m̄s debēt. Cur p̄lmo p̄lu-
tans de illius pitancia hōmē q̄ foris
est et nō eius qui m̄tus e gnōstōis
ad ymaginē dei facti. Sane pitancia

Nero

Nero

solempnis et optima cuius comparatione
 putantur omnes ceteras putantur media
 est in facta consistit lectione ubi dei que
 ad mensam quidem propriis religiosorum
 si consuevit Quod ubi dei paulu
 bio eo magis attenditur et perfectus
 colligitur ac delectabilis sapit auditori
 quo p multiplicacionem et raritatem feru
 loz ceteris homi patat ipse auditor
 minus distrahetur Nam et egregius
 ille dicit gregis pastor gregorius in
 suis moralibus dicit Si carni pluri
 abstidmiz max q delectat invenimz n
 est mand sine q putantia ceteris et
 maioris putantia hanc ita simul pos
 sint stare quod no alius huius uel
 illius usu detrahatur Cur ergo
 hoc no gaudes q ceteris hanc
 putantia subtrahit ne si aliter fiat
 perfectioni recedat minoris no ma
 dicta portio detrahatur aut ne feru
 la eius reddatur insipida q alias pm
 guedme spue crassa essent atq plim
 saporosa Dices forte cur ego re
 darguar in hac pte Neq imputat
 ma neq pcon meū cu totid factid
 sit iniori hanc imputandum q
 em solus disponit amio is solus ne
 glecta ipa de solus hanc lauta
 pcuratōe seu recedat sollicitat
 Non sic audis tu solo noie religio
 se amovet se salutis tue et qfite
 recatū ppū amōto facultat q dicit
 qui dicit auz supple solam mtelligit
 simile ē ac si dicat cam topē uel
 edificare Tu ergo ceteris culpabilis
 es tu es q gulosus es tu iniori oc
 casione das pca quide qbus ab eo di
 stincti es sensu habens pronos in
 malum ab adolescentia tua

Et dicit puella
 hanc ppū paupem victū q
 rulantē sic aut adadūto ho

Duo vite et q tu velles facere et q
 nestre facere distas ergo pmū facere
 Ergo statue aliquid in aū tuo quo edes
 faciat et nichil pmqū atq pabilis
 statie patis q ipō faciat At vero qui
 dato posse facere nome illo inconceptu
 comutato magis faciat (Vtq sed q
 pterto tolera patienter inopid et pter
 demz alimque faciat copiam et pter
 ipū dei spūtoz centuplu accipies
 in hac vita .i. centuplu faciat et
 hinc forte pastor gregorius videtur sic
 dixisse Sic facere q alimtoz inopid
 sine murmurē tolerat Sic inquit fa
 cia indico scilicet centuplo in q ceteris
 hanc faciat ē mutata q mmz cen
 tuplum formalit consistit malū facie
 ad ipū iniori hanc recedat
 pmetē

Et dicit puella ad pūto q rula
 tem sic aut Cur de simplicia
 dicta turbat qto em q hoc
 forte maliquo hanc bono accat de
 lectatōis cu maū homi confert ut po
 te qūo sante qfuita et pūctū
 dms merita (Vt hoc stuz ex
 plo diste patz namq hoc exemplū
 in dantele et pags eius legitur em q
 daniel invenit grām et maū apud
 pūctem cum mētoz dixit q ad malazā
 q pūctē qstāit si eos tempta nos
 obsecro seruis tuis decem diebz et
 dentur nobis legūa aduestend et
 q ad bibend et qtempland volū
 mē et volū pūctōz q vestent
 ribz regio et sicut vidis sic facias
 Sequit q pūctem dies appuerit
 volū cop meliorē et copulentē
 sūbus pūctōz qui vestebant regio
 cibo

Vita puella ad hanc de
 paupē victū q rulantē sic

gg ppo
 mot

gg am vij
 sup ex qdēte

Daniel 1^o

de
 ualibus

ait Cur de hoc grauatis aio qna
tini e agrau egritudine pfluare Quid
inquit e hoc pfecto virtus simplex
Nimz id q p egritudinem pntem
curare videtur etia posse non du con
te hanc pfluare Sed quid Veneta vir
tus simplex graue videtur egritudine
posse curae pfectam contem. eo deli
catie et largie pulis q aie nacent et
corpi dudi de hoc venerabile sero
Inposito venerabile volumen dece
toris dicit induat legima inquit qd
dam morbo articulat et podagra hu
moibus laborantes p pntem bonoz
ad simplicem mesam et paupes abos
redactas qualuisse Caruerant am pli
tudine dispaude domus et epulaz
largitate que et corpus stringunt A
am her pater ille stissimz

Vnta puella
ad predicta sic ait Cur ho
dere iocanda tristis et de

reiu horrenda carentia de q gaude
dum esset turbatis Dices forte q
res p isto pfecto res pma est simplex
victus mediocri mense secunde vero res
sunt diuitu mense aut optes putan
tie dudi iohem ob aurau Simplex
inquit victus et mensa mediocri pli
m iocunditat h e et voluptat exu
vob diuitu mense pntabiles quide t
horride ac mebiroz grauatib plene
hec ille et ro pdicta m pnto patz
Nimz ob hanc dicit e nequa. f
mensa diuitis nequior est decipit
em os ab illa magis q decipiat Sa
ne duces m mensa quibilibet bonis
habundante dum ei varij et vari a
bi varijs modis pparati offerunt sin
gulas ad sui gustum alliacetes tanquid
amicos nature ostulo recipit q post
braue du digerendi sunt tanquid
optimeos suo hqtes nam ipsam

709
23
24
Curp

impugnantes sentire incipit Non se
tente non sit in tenui dicta no se
simplex virtus pugnat ai nata sed
tamq familiaris domestica pacem habz
ai illa dudi helmandu illa cyrensem
Ad confuandam inquit sanitate nihil
efficacius qua abi et patus vdemptitas
qpuata vni em ferula vauard p
naturas adms aie talis vnicat
pit hudiu repugnancia et am h
mois repugnancia repugnata san
tati Vnde elegantissime et prudens
respondit quidd de mis adolestulz
beluacens epu cu mragama Vnde q
tingeret q samoz et pulchrior esset
mclaustru q plet e m seculo qua
inquit vni formi vno et decente
dequoz pmo hco ut fame sim de
scudo ut pulcher sim In seculo aut
vnebd tam difforme q mula formi
Dequoz pmo napat turpido etiam
copalis de scudo egritudo pparat
epu sic dicens Quid ego comidisti
hadie Satie inquit Quid heri sit
satis Non quero inquit deqntate sed
deqntate qualitate Quid comidisti
heri quid hadie heri inquit comidi
pisa et olea hadie olea et pisa
etas aut comedid pisa ad alibus p
rias olea ai pisis Vnde ergo quid
pulchro curauit amde smaj curadix
ut vnijs modis ostendat adde pntem
vni dicta q pntem copi et sanitate
et pulchritudinem

Qta puella Cur no magis
ad predicta hanc sic ait Cur
non magis gaudeb q turbat
de vniu leuiois digestiois et cure m
nors q de vniu peoiois digestiois ma
ioribz grauib nec non et maiorib
cure et laborib Qui sud forte mces
ipi vnijs smaj et pntem Certe pma

hanc
deqntate
lapp

victus con
scidus m reb
dos carus An
vni pntem
inductam Ne
quid aut de
tate p magis p
dolens olea
facile appa
q requas non
sufficent h
tue q nec aud
tamen gule
gestione de
Epma
sic ait
curam
auduq adie
m vniu quid
figurandi Sed
m referatib
e qui sufficient
e sufficient
otenti e nat
hoc ille vni
Ep pntem p
trino dudi sen
inquit pntem
et appollit Ne
tor pntem
debes no quid
etia boerand
qd ne fat e
Nihil e quid
ctas pntem et
nata eius facit
lip vnijs aut
facit aut no
tudo mudi pntem
i nactis m au
dic mte quid
nata de quibz
antphas h

victus consistit in rebus simplicibus
 scilicet in rebus carisibus sed non in
 die carius Audi de vicijs sicut venis
 vni heron dactilo libro venduluce
 inducitur Ne in tales accipiamus cibos
 quos aut difficulter digerere aut comere
 tam p. magno patet et p. laboro
 dolentia oleo et pomis et legum et
 facilius apparet qd et arte impedit
 qd coquo non indiget et sine cura
 sustentat huiusmodi genus moderate sup
 tus qd nec aude denuotatur quod utri
 tamenta gule no hnt et leuori di
 gestione de decoquit hoc ille

Septima puella

sic ut ad homines lacte pro
 curam desiderante Nunq
 audiuisti dno quod e immu vertutu
 inuiau quod saluet viciu atq e
 fugiendu Sed quid e immu pfecto
 in refectoiu ille tibus p immo hndu
 e qui sufficiente excedit dicens aie
 e sufficiens illo hnt dubiu de quo
 qnta e nata Sed quid e (ne mag)
 hoc illis puu de quo nata qntatur
 Est pccato pui put puet fidei tes
 timoio audi senecam illustrem Venit
 inquit pcepta non audit posuit
 et appellat No e in molesti ardi
 tor puo qntes e si das illi quod
 debes no quod potes Audi de hac
 etia boecianu qpolattem Si inquit
 qd no sat e replete indigencia velis
 Michal e quod fortis affluentia pi
 etas pauca ei immis q qnta q
 nata eius facietatem si supflus ve
 lis virge aut i noandiu qm fidis
 fiet aut noxiu hoc illa Demq se
 tudu mudi sapientie Na non defiat
 i nccis msq aut deus no auctor Sz
 die mthi queo qst illa alimenta
 nra de quibz hor na puidit pfo
 arafas bz pparacionibz qm pnt no

st msi simplicia inuicem ut lac mat
 ni quo ad puulos glandes et similia
 quo ad adultos Audi illustre boecianu fe
 lyo inquit immu ppor etas faali q
 sera solebat iouma plus glade no
 barthica muna norant liquido pfmde
 melle patu dabat lubricis annis Sa
 quid dodo certe no e phas Vel cogi
 tare q suis sicutibus dilectissimis de
 fiaat hnt nccis dntc ps Nacta cogica
 tu tuu mduo et apo te emitet nccia
 vero p apm dilectissimis pusa simplia
 fuce nec multa nec magna patet i
 suis anacharis et phtis Nam paulo
 pmo hntc p coruu hora pndy tm
 dms dmdiu panis mst et madictu
 anchari pbenda duplicauit hchras
 etia mdesato p angelu exatatus
 aspmpno ut qm ddet deo pudente
 in uent ad capud suu submcau pa
 nem et vas aque ad comedendu stly
 et bibend et ambulauit in fetitudine
 abi illis xl diebus et xl noctibus
 usq ad monte dei orob et mqs illi
 potat deus laucorem mcsd face m
 deserto vtz potat sed non fecit
 Sameli etia seruo suo m lacu lca
 constituto p abacub p qda mst
 pulmentu cocti q mssidibz et mtr
 tum panem malucolo hccome aut
 pufio singulis facta p dutoz Nonne
 factis simplex fuit dio q mmsq et
 m nobis msq deo dilectis msq dig
 ms lacus puzi mico restringe potuit
 omis supfluitas appetit

Boec li 4
met r

ps

ve m logedus
hccu

Ps xxviii

Ono post pmissa adyt
 alius corpus dnat supdic
 tam conqrens de larena
 potq vni cu apd pro

Jerom et h
de sedi v
no tales

in q
ppr

Boec li 0
1 p v

ap 4
deat

oplace sua duas adiungit

Uma itaq puella ad hominem
eundem De potus vni uel
sic carentia quidam sic ait
ad tu homo aialis au tu potu
desideras huncemou pectis aiantu
bus Quis em potu vni delicatiss
tribuit auialis sed nec rex auit.
nec leo. nec rex aialud patu vni
desiderat Quinimo potus legitm
sicut sicut cernis ad fontes aqz au
igitur potu vni uel desideras p
honorem uel ppter nritate uel p
nec delectatione seu voluptate. De
solo pmo michi assimo reliq duo
sora mea relinquo. Sico igit tibi
si potu vni desideras ppter hono
rem ut pote qui de vni carentia e
rubescas Erro plane Vanus est
an honor ille que si quis est ar
gumentu contra te. et q virtute
texas fortitudinis q resistere vale
as tam modico ventulo Vanitat
qz cad vtute carcas magnamitaf
qua honore tam modicu ppendas
Demq si carentia honore huius te
paru forstet huius atq sit
ad vtutem huius te disponeret
aut ipm auget mag bonu mopa
bilis est talis huius quid dicit ho
nois ta modica qsuatio

Etanda puella

se ad tristem ait ad auro si
causpto dequo iam sora mea locuta
e honore potu vni desideras ut
nrim hor quae tue dixisset qsuas
Sicetec Venite ad aqz Quare et
salon m pubis aqua frigida aie si
tienti quae dixisset. et ut tactid e
pus iste m signis boeaz. felix nim
um por ctas sompnos dabat her